
ZARZĄDZENIE NR 0050.61.2018
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 25 czerwca 2018 r.

w sprawie odwołania  Zastępcy Burmistrza Miasta Zambrów

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. 
poz. 994 i poz. 1000), art. 70 § 11, § 12 i § 2 oraz art. 36 § 1 pkt 3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks 
pracy (Dz. U. z 2018r. poz. 917, poz. 1000 i  poz. 1076), w związku z art. 7 pkt 1 i art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 
21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych  (Dz.U. z 2016r. poz. 902, z 2017r. poz. 60 i poz. 1930) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję Pana Bogdana Kamińskiego z funkcji Zastępcy Burmistrza  Miasta Zambrów z dniem 
28 czerwca 2018r.,  w związku ze złożoną rezygnacją.

§ 2. Odwołanie  jest  równoznaczne  z  rozwiązaniem  umowy o pracę za wypowiedzeniem z zachowaniem 
trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia, który upływa dnia 30 września 2018r.. 

§ 3. W okresie wypowiedzenia pracownik ma prawo do wynagrodzenia w wysokości przysługującej przed 
odwołaniem. 

§ 4. Proponowane warunki pracy w okresie wypowiedzenia zostaną określone w odrębnym piśmie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Kazimierz Dąbrowski

Id: 36B023A4-9845-4160-A5D7-23008ABB3264. Podpisany Strona 1




